
 
  

 
ПОПЕЛЬНАСТІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОЛЕКСАНДРІЙСЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
від 23 грудня 2021 року                                                                              №  507 

с.Попельнасте 

  
Про затвердження Плану діяльності 
з підготовки проектів регуляторних  
актів на 2022 рік 
  
 
Відповідно до ст. 7, 13, 32 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності», ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки та 
пропозиції  постійної комісії з питань регламенту, законності, регуляторної 
політики, депутатської діяльності, етики та запобігання корупції 
 

сільська рада ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити План діяльності з підготовки  проектів регуляторних актів 
Попельнастівської сільської ради на 2022 рік (Додаток1). 

2. Оприлюднити  План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Попельнастівської сільської ради на 2022 рік в порядку, визначеному чинним 
законодавством. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, 
інвестицій та міжнародного співробітництва та з питань регламенту, 
законності, регуляторної політики, депутатської діяльності, етики та 
запобігання корупції, дане рішення автоматично змінювати відповідно до 
змін у законодавстві України, пов'язаних з даним питанням.                                             
 
 
 
​   
Сільський голова                                                       Олег ВОЛЯНСЬКИЙ 
 
                                                                                           



 
 

                                                                                             Додаток 1 
                                                                                           до рішення  Попельнастівської 

                                                                                           сільської ради 
                                                                                           від  23.12.2022 №  507 

 
ПЛАН 

діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2022 рік 
по Попельнастівській сільській раді, згідно Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики у сфері 
господарської діяльності» 

 
№ 
з/
п 

Вид проекту Назва проекту Цілі прийняття Строк 
підготовки 

проекту 

Відповідальні 
виконавці 

1 2 3 4 5 6 

1. Рішення  
Попельнастіської 

сільської ради 

Про встановлення 
ставок та пільг зі 
сплати земельного 
податку на 2023 
рік на території 
Попельнастівської 
сільської ради 

Дотримання принципів 
державної регуляторної 
політики, удосконалення 

системи відносин між 
органами місцевого 

самоврядування і суб’єктами 
господарювання та 

збільшення надходжень до 
сільського бюджету для 

фінансування видатків на 
виконання делегованих 

повноважень 

Протягом  
І півріччя 
2022 року 

Виконавчий 
комітет 

сільської ради 
 
 
 

2. Рішення  
Попельнастівської 

сільської ради 

Про встановлення 
ставок та пільг із 
сплат податку на 
нерухоме майно, 
відмінне від 
земельної ділянки, 
на 2023 рік на 
території 
Попельнастівської 
сільської ради 

Дотримання принципів 
державної регуляторної 
політики, удосконалення 

системи відносин між 
органами місцевого 

самоврядування і суб’єктами 
господарювання та 

збільшення надходжень до 
сільського бюджету для 

фінансування видатків на 
виконання делегованих 

повноважень 

Протягом  
І півріччя 
2022 року 

Виконавчий 
комітет 

сільської ради 
 
 
 
 

3. Рішення  
Попельнастівської  

сільської ради 

Про встановлення 
єдиного податку 
на 2023 рік на 
території 
Попельнастівської 
сільської ради 

Дотримання принципів 
державної регуляторної 
політики, удосконалення 

системи відносин між 
органами місцевого 

самоврядування і суб’єктами 
господарювання та 

збільшення надходжень до 
сільського бюджету для 

фінансування видатків на 
виконання делегованих 

повноважень 

Протягом  
І півріччя 
2022 року 

Виконавчий 
комітет 

сільської ради 
 
 
 
 

4. Рішення 
Попельнастівської 
сільської ради 

Про заборону 
продажу 
алкогольних 

 І, ІІ квартал 
2022 року 

Виконавчий 
комітет 

сільської ради 



напоїв у певний 
час доби на 
території 
Попельнастівської 
сільської 
територіальної 
громади 

 
 
 
 

6. Рішення 
Попельнастівської 
сільської ради 

Про затвердження 
Правил 
розміщення 
об`єктів 
зовнішньої 
реклами  в 
Попельнастівській 
територіальній 
громаді 

Дотримання принципів 
державної регуляторної 
політики; врегулювання 
правовідносин між 
Попельнастівською 
сільською радою та 
суб’єктами господарювання; 
впорядкування рекламних 
засобів в Попельнастівській 
територіальній громаді, 
приведення їх до єдиного 
стилістичного та 
технологічного вигляду, 
усунення порушень щодо 
розміщення зовнішньої 
реклами, покращення 
естетичного вигляду 
населених пунктів 
Попельнастівської 
територіальної громади, 
рівних, чітко визначених 
умов для всіх суб’єктів 
господарювання в сфері 
розміщення зовнішньої 
реклами. 

І, ІІ квартал 
2022 року 

Виконавчий 
комітет 

сільської ради 
 
 
 
 

 
 
 
Секретар сільської ради                                                                                               Тетяна ОЗЕРНА 
 
 
 


